
UCHWAŁA NR LVI/320/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji do opracowania
Statutu Miasta Sławno

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dni a 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 i poz. 1000) oraz § 15 ust. 1 Statutu Miasta Sławno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XV/96/2003 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 października 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Sławno (Dz.Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 11, poz. 1875, z 2009r. Nr 72, poz. 1917, z 2010r. 
poz. 61 i 1190 oraz z 2014r. poz. 1181) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej w Sławnie do opracowania Statutu Miasta Sławno, 
zwaną dalej Komisją, w następującym składzie:

1) Grzegorczyk Mirosław,

2) Kallaur Bożena,

3) Konfederak Bożena,

4) Kopczyński Paweł,

5) Margielewski Dominik,

6) Poprawska Maria,

7) Stark Jarosław,

8) Szczygielska Edyta.

2. Przedmiotem działania Komisji jest opracowanie projektu nowego Statutu Miasta Sławno.

§ 2. 1. Komisja na pierwszym swoim posiedzeniu wybierze spośród siebie przewodniczącego komisji.

2. Przewodniczący organizuje i koordynuje pracę Komisji oraz zwołuje jej posiedzenia.

3. W celu prawidłowej realizacji zadania, przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Komisji 
inne osoby niż wymienione w § 1 ust. 1.

4. Komisja jest zobowiązana zakończyć prace do dnia 15 października 2018r.      i przedłożyć Radzie 
sprawozdanie ze swojej pracy wraz z projektem uchwały podpisanym przez członków Komisji 
i zaopiniowanym przez radcę prawnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Id: D80F6734-467B-4F91-91FF-34DC4F69379A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do właściwości Rady
Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doraźnych, ustalenie ich przedmiotu
działania oraz składu osobowego. Powołanie doraźnej Komisji Statutowej jest konieczne ze względu na
potrzebę zmiany Statutu Miasta Sławno i dostosowania go m.in. obowiązujących przepisów prawa
zawartych w nowelizacji ustawy o samorządzie gminnym wprowadzonej ustawą z dnia 11 stycznia 2018r.
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 130).

W związku z powyższym, aby zapewnić możliwości pełnego udziału radnych w pracach nad Statutem
Miasta podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: D80F6734-467B-4F91-91FF-34DC4F69379A. Podpisany Strona 1




